viço
SETOR DE LICITAÇÃO 	 FLDL'__

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
Ata do Pregão Eletrônico n° PE 01/2021-SEAGRIJSRP

Pregão Eletrônico n° PE 0 1 /202 1 -SEAGRI/SRP
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PROSPECÇÃO GEOFÍSICA.

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de junho do ano de 2021, às 09: 10h (nove horas e dez minutos), a Prefeitura
Municipal de Viçosa do Ceara/CE, CNPJ - 10.462.497/0001-13, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe
conduzido pela Pregoeira Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, auxiliada pela Equipe de Apoio formada
pelo Sr. Daniel Martins Oliveira e pelo Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães, com o objetivo do
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PROSPECÇÃO GEOFISICA, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

GEOSCAN GEOLOGIA E GEOFISICA LTDA EPP, CPF/CNPJ: 23.731.971/0001-07, ME/EPP: Sim
N F CONSTRUCOES E PERFURACOES DE POCOS LTDA, CPF/CNPJ: 11.058.534/0001-95, ME/EPP:
Sim

Lotes:

Lote 1 - Serviços para prospecção geofisica visando os locais de poços a serem perfurados na Sede ou
Distritos do Município de Viçosa do Ceará. (incluindo emissão de ART e Laudo Técnico)
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: GEOSCAN GEOLOGIA E GEOFISICA LTDA EPP
CPF/CNPJ:23.73 1.971/0001-07
Data Registro Oferta:23 .731.971/0001-07
Hora Registro Oferta: 14:59:00
Valor da Oferta: R$ 2.800,00
Marca do Produto: CTRLTECH CDC 1000/12R2C2

Empresa: N F CONSTRUCOES E PERFURACOES DE POCOS LTDA.
CPF/CNPJ: 11.058.534/0001-95
Data Registro Oferta: 1 1.058.534/0001-95
Hora Registro Oferta:20:07:34
Valor da Oferta: R$ 2.050,00
Marca do Produto: PROPRIA

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Valor do
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Lance
N F CONSTRUCOES E PERFURACOES 11.058.534/0001-95 21/06/2021 11:26:29 2.000,00
DE POCOS LTDA
N F CONSTRUCOES E PERFURACOES 11.058.534/0001-95 21/06/2021 11:38:08 1.980,00
DE POCOS LTDA

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448— CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

Lances

SETOR DE LICITAÇÃO Z,
ap

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: N F CONSTRUCOES E PERFURACOES DE POCOS LTDA
CPF/CNPJ: 11.058.534/0001-95
Data Registro Oferta: 21/06/2021
Hora Registro Oferta: 11:38:08
Valor da Oferta: R$ 1.980,00

Descrição do Produto: Serviços para prospecção geofísica visando os locais de poços a serem
perfurados na Sede ou Distritos do Município de Viçosa do Ceará. (incluindo emissão de ART e
Laudo Técnico)
Marca: PROPRIA
Valor Unitário: 1.980,00
Quantidade: R$ 48,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 16:23hs, do dia 21 de
junho de 2021, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Flavia Maria Carneiro da Costa
Pregoeira

Daniel Martins Oliveira
Equipe de Apoio

/2

*iscoÉr'An ac' Magalhães
Equipe de ,Xpoio

45(,

Rua José Siqueira, no 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448—CEP. 62.300-000 -  Viçosa do Ceará -Ceará